- 1 -

裝

訂

台中市呼吸治療師公會 函
會    址：台中市北區忠明路 424號 5F-1

立案字號：府社行字第 0930195783號

聯 絡 人：蔡淑靜 秘書

聯絡電話：04-22022786；0978-946822

傳    真：04-22022786

電子信箱：tsrt2005@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 114年 03月 31日

發文字號：中市呼公會字第 1140331001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：台中市呼吸治療師公會理監事參選政見表

主旨：本會第八屆理監事候選人自即日起開始受理報名，請於受理期

限內向本會登記參選，逾期將不受理。

說明：

一、本會將於 114年 7月 13日(日)改選第八屆理監事。

二、依「人民團體選舉罷免辦法」第六條規定，人民團體之候選人由

會員向所屬團體登記，其人數為應選出名額同額以上，如登記名

額不足應選名額時，由理事會決議提名補足之。但被選舉人不以
參考名單所列者為限。

三、理監事任期自召開本屆第一次理事會之日起計算，任期為三年。

四、請會員自行報名登記為第八屆理監事候選人(表格如附件)，填寫

完成後於 114年 5月 31日(二)截止收件前 E-mail

(tsrt2005@gmail.com)至本會秘書處。如需確認收件情況及相關
問題，請洽秘書處。

正本：本會全體會員

副本：台中市呼吸治療師公會秘書處

理事長尹明謙

檔  號：

保存年限：